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Joker Mława Camp III – sport, edukacja, rozrywka!
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Stowarzyszenie Joker Mława oraz Stowarzyszenie Fly High w dniach 23-29 sierpnia br.
zorganizowały obóz sportowo-rekreacyjny dla dzieci i młodzieży. Obóz odbył się w ośrodku
wypoczynkowym Roma w Kolbudach w okolicach Gdańska.
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Realizacja obozu była możliwa dzięki wsparciu finansowemu z budżetu Miasta Mława, budżetu
Starostwa Powiatowego w Mławie a także ze środków pozyskanych z Ministerstwa Obrony
Narodowej i Fundacji Lotto.  

W wyjeździe uczestniczyły w sumie 43 osoby, głównie dzieci i młodzież w wieku 8-20 lat.
W obozie udział wzięło również gościnnie kilku tatusiów, na co dzień członków Stowarzyszenia
Joker Mława.

„Cieszymy się, że udało nam się przeprowadzić wszystkie zaplanowane działania. W tym roku
oprócz codziennych zajęć sportowych i sportowo-rekreacyjnych postawiliśmy mocno na zajęcia
warsztatowe i akcje szkoleniowo-promujące. Jak co roku nie zabrakło również survivalu i sportów
ekstremalnych. Dodatkowo udało się zorganizować kilka spotkań ze znanymi sportowcami,
Mistrzami Świata w swoich dziedzinach. Chcieliśmy inspirować dzieci i młodzież do rozwijania
swoich pasji i pokazywać, że dzięki ciężkiej pracy i regularności można dojść na szczyt” –
komentuje jedna z opiekunek obozu, Natalia Krystkiewicz, prezes Stowarzyszenia Fly High.

Słowa Natalii znajdują potwierdzenie w harmonogramie obozu. Warto zauważyć, że
organizatorom udało się w tym roku przeprowadzić szereg inspirujących zajęć warsztatowych i
profilaktycznych:

warsztat pierwszej pomocy z ratownikiem medycznym panią Ingą Szlagor;

kurs fotografii i obsługi dronów (panowie Wojciech Palak i Karol Roniewicz);

warsztat dotyczący bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni (policjant p. Mateusz Wróblewski);

warsztat z tworzenia modeli metalowych (pan Karol Safaryn);

akcja edukacyjno-promocyjna „25 lat Polski w NATO” (pani Natalia Krystkiewicz);

warsztat na temat stosowania zasad fair play w sporcie i na co dzień (pan Maciej Rogalski).

W tym roku udało się również zorganizować dwa treningi pokazowe z mistrzami w swojej profesji,
którzy powinni być inspiracją dla uczestników wyjazdu:

rycerstwo, pokazy walk i miniturnieje dla uczestników (pan Emil Guz, Mistrz Świata z roku
2024, pan Łukasz Wojciechowski, Wicemistrz Świata z 2019 roku);

psie zaprzęgi i bikejoring (pan Igor Tracz, dziesięciokrotny Mistrz Świata).

„Przez cały wyjazd towarzyszyła nam dokonała pogoda. Na miejscu podobnie jak w poprzednich
latach mieliśmy bardzo dobre zaplecze sportowe. Uczestnicy wyjazdu często i chętnie korzystali z
możliwości uprawiania sportów wodnych i różnych sportów zespołowych. Udało nam się
zaangażować nasze dzieci i członków stowarzyszenia w organizacje wielu działań. Jestem
przekonany, że zdołaliśmy zrealizować wszystkie zakładane cele i punkty programu. A przy okazji
wszyscy świetnie się bawiliśmy i integrowaliśmy. Wracamy wypoczęci i pełni energii i zapału do
podejmowania kolejnych działań” – dodaje kierownik wyjazdu, pan Zbigniew Krystkiewicz.  



Oprócz codziennych zajęć sportowych oraz wspomnianych wyżej zajęć warsztatowych
organizatorzy zaplanowali również szereg innych atrakcji. Do najciekawszych należy zaliczyć
piłkarskie mecze towarzyskie z Gedanią Gdańsk i Lechią Gdańsk II, nocną grę terenową, szereg
zajęć survivalowych, strzelanie z łuków i broni pneumatycznej oraz grę plenerową Archery Tag.
Dodatkowo wszyscy uczestnicy mieli profesjonalny trening strzelecki na strzelnicy z byłymi
komandosami z jednostki wojskowej GROM.

 „Serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które pomogły w organizacji wyjazdu, całej kadrze,
wolontariuszkom, sponsorom, partnerom oraz wszystkim rodzicom zaangażowanym w różne
działania w ramach przygotowanego programu obozu. Ogromne podziękowania dla władz
lokalnych. Dzięki pomocy finansowej, którą otrzymaliśmy z Urzędu Miasta i Starostwa
Powiatowego, było nam dużo łatwiej zorganizować wiele warsztatów i spotkań z inspirującymi
gośćmi, którzy mogą być autorytetami i wzorami dla naszych podopiecznych. Cieszę się, że
wszyscy uczestnicy wypowiadają się w samych superlatywach o wyjeździe. Już dziś
zarezerwowaliśmy ten sam ośrodek i pod koniec wakacji w przyszłym roku zamierzamy
zorganizować Joker Mława Camp IV. Wierzę, że będzie nas jeszcze więcej i że będziemy bawić się
równie dobrze jak w tym roku. Już dziś zapraszam do wspólnego wyjazdu” – podsumowuje
Zbyszek Krystkiewicz, Prezes Stowarzyszenia Joker Mława.
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